
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  45/2018 - PR 93/201893/201830/11/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
93/201845/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL14/12/201814/12/2018AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAISSequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item LOTE:  1DIUMIRA DE MATTOS - ME     (5287)1 AVE TEMPERADA:  FRANGO, ÁGUA, SAL E DEMAISESPECIFICAÇÕES DA COMPOSIÇÃO DEVIDAMENTEDESCRITAS NA EMBALAGEM, COM NO MÍNIMO 3,2 KG; UN 222,00  0,0000 33,3724 7.408,682 PACOTE DE LINGUICINHA TIPO TOSCANA, EMBALAGEMPRÓPRIA, COM OS INGREDIENTES E DEMAISESPECIFICAÇÕES DA COMPOSIÇÃO DEVIDAMENTEDESCRITAS NA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900GR PCT 444,00  0,0000 16,9977 7.546,983 PANETONE EMBALADO EM CAIXA DE NO MÍNIMO 400 GR.COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, FRUTASCRISTALIZADAS, AÇUCAR, GORDURA VEGETAL, UVASPASSAS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DA COMPOSIÇÃODEVIDAMENTE DESCRITAS NA EMBALAGEM UN 222,00  0,0000 16,7604 3.720,814 PANETONE EMBALADO EM CAIXA DE NO MÍNIMO 400 GRCOMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO, GOTAS DECHOCOLATE, AÇUCAR, GORDURA VEGETAL, E DEMAISESPECIFICAÇÕES DA COMPOSIÇÃO DEVIDAMENTEDESCRITAS NA EMBALAGEM UN 222,00  0,0000 16,7604 3.720,815 LATA DE PÊSSEGO EM  CALDA EM METADES  COM NOMÍNIMO 830GR LATA 222,00  0,0000 6,6745 1.481,74
Erval Velho,   14   de  Dezembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  45/2018 - PR 93/201893/201830/11/2018Folha:  2/2 LOTE:  1DIUMIRA DE MATTOS - ME     (5287)6 PACOTE DE BOMBOM 1 KG - COMPOSIÇÃO: AÇÚCAR,GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, FARINHA DE TRIGO,CACAU, E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DA COMPOSIÇÃODEVIDAMENTE  DESCRITAS NA EMBALAGEM, COM NOMÍNIMO 1KG. UN 222,00  0,0000 35,2908 7.834,567 LEITE CONDENSADO 390gr - COMPOSIÇÃO: LEITEPASTEURIZADO E/OU EM PÓ RECONSTITUÍDO, AÇÚCAR,LACTOSE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DA COMPOSIÇÃODEVIDAMENTE DESCRITAS NA EMBALAGEM UN 222,00  0,0000 4,3409 963,688 CREME DE LEITE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 195G -COMPOSIÇÃO: LEITE, FARINHA, MANTEIGA, E DEMAISESPECIFICAÇÕES DA COMPOSIÇÃO DEVIDAMENTEDESCRITAS NA EMBALAGEM UN 222,00  0,0000 2,9566 656,379 GELATINA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30G -COMPOSIÇÃO: AÇÚCAR, GELATINA EM PÓ, SAL E DEMAISESPECIFICAÇÕES DA COMPOSIÇÃO DEVIDAMENTEDESCRITAS NA EMBALAGEM UN 444,00  0,0000 1,2756 566,37Total do Fornecedor: 33.900,00Total Geral: 33.900,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.006.3.3.90.00.00.00.00.00 (30)

Erval Velho,   14   de  Dezembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


